Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  «Казанская
районная детско-юношеская спортивная школа»
627420 Тюменская область, Казанский район, с. Казанское, ул. Больничная 50   тел/факс 4-15-44

ПРИКАЗ

16.05.2016 г.                                                                                   № 15

О назначении работников
летнего спортивного – оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием детей «Юность»

В связи с проведением летнего спортивного - оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Юность» на базе МАУ ДО «Казанская районная ДЮСШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
1.1.Начальником лагеря – Сотникову М.И.
1.2. Тренером-преподавателем – Кяльбиева Р.Т.
1.3. Тренером-преподавателем – Яргер В.А.
1.4. Тренером-преподавателем – Сотникову М.И.
1.5. Тренером-преподавателем – Коротченко А.В.
1.4. Уборщиком производственных помещений – Вахрину Н.М.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор МАУ ДО
  «Казанская районная ДЮСШ» ______________ А.В. Коротченко.